XTDProduktdatenblatt
Serie VME mit
Anbaugruppe XTD
Serie VMR mit
Anbaugruppe XTD
Anbaugruppe
XTD
Wirkdrucktransmitter für saubere Luft

4 / 11 PD-07/2021 - DE/de
XTDProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
VME – P1 / 600 x 400 / XTD / 0
| | | | |
1 3 5 7 9
1 Serie
VME Volumenstrommesseinrichtung
3 Material
Keine Eintragung: verzinktes Stahlblech (Grundausführung)
P1 Oberfläche pulverbeschichtet RAL 7001, silbergrau
5 Nenngröße [mm]
B × H
7 Anbauteile (Regelkomponente)
XTD Wirkdrucktransmitter mit dynamischem Messprinzip und
Display
9 Signalspannungsbereich
0 0 – 10 V DC
2 2 – 10 V DC
Bestellbeispiel: VME-P1/400×300/XTD/0
Materialausführung mit Pulverbeschichtung
Nenngröße 400 × 300 mm
Anbauteil Wirkdrucktransmitter mit dynamischen Messprinzip und Display
Betriebsart Signalspannungsbereich 0 – 10 V DC entspricht 0 – qvNenn
Signalspannungsbereich 0 – 10 V DC
5 / 11 PD-07/2021 - DE/de
XTDProduktdatenblatt
Varianten
Wirkdrucktransmitter GT-VM-DD3
①
③
④
⑤
②
① Wirkdrucktransmitter
② Anschluss für Wirkdruck
③ Display
④ Einstellpotentiometer
⑤ Auswahl Einstellmenü
Wirkdrucktransmitter GT-VM-DD3
①
②
① Typenschild
② Anschlusskabel
6 / 11 PD-07/2021 - DE/de
XTDProduktdatenblatt
Wirkdrucktransmitter für Volumenstrommesseinrichtungen
Typ Artikelnummer Volumenstrommesseinrichtung
GT-VM-DD3 A00000047143 VME, VMR
Wirkdrucktransmitter GT-VM-DD3
Messprinzip/Einbaulage dynamisches Messprinzip, lageunabhängig
Versorgungsspannung 24 V AC/DC ±20 % 50/60 Hz
Leistungsbedarf (Betrieb/Ruhezustand) 0,5 W
Leistungsbedarf Dimensionierung 1,5 VA
Ausgang Istwertsignal 0 – 10 V DC oder 2 – 10 V DC; max. 0,5 mA
Schutzklasse III (Schutzkleinspannung)
Schutzgrad IP 54 (Anschlussleitung unten)
EMV EMV nach 2014/30/EU
Gewicht 0,15 kg
Technische Daten
Wirkdrucktransmitter GT-VM-DD3
7 / 11 PD-07/2021 - DE/de
XTDProduktdatenblatt
▪